
SSA, Klinikk for psykisk helse

Psykiatrisk sykehusavdeling (PSA)
Avdeling/Enhet Enhetsleder
Enhet A, Akuttenhet Tone Larsson Kelldèn

Enhet B, Akuttenhet Andreas Kolaas

Enhet D, Psykose Linn-Kristin Johansen

HAVO Bjorbekk Arnhild Daasvatn
DPS Østre Agder
AAT-Team Hilde Thomassen
Døgnenhet Arendal Hilde Thomassen

FACT-Team Hilde Thomassen
FACT-Ung Hilde Thomassen
Gruppebehandling Anne Dalen
pol. Arendal/Froland Anne Dalen
Pol. Vest/Grimstad Annette Lilletvedt
Pol.Øst/Tvedestrand Eva Cecilie Orvin

ABUP
Familieklinikken Siri Vaaje
Poliklinikken Liv Mari Høgseth

SSA, Klinikk for somatikk 

Avdeling/enhet Enhetsleder
1 C Karen Margrethe Krogsrud
2C Tove Ragna Steinsland

3C Bjørg Sissel Høyheim
Akuttmottak Kristin Epland

BUA Marit Madelene Valvik
Føde/barsel Tove Andreassen
HABU Jon Sverre Skranes
Intensiv Berit Vrålstad

Kir/ort/gyn pol. Lise Lundin
Lettpost Tone Marie Dose Aanonsen
Onk. Pol,Med.pol, Dialyse (2E) Monica Mykland Andersen
UC Lindrende Team Liv Simonsen

SSF Klinikk for psykisk helse



Enhet/avdeling Enhetsleder
Poliklinikker:
Farsund Mariann Nedland
Flekkefjord Mariann Nedland

Kvinesdal Mariann Nedland
Kvinesdal døgn Linn Berstad
Kvinesdal FACT og AAT Linn Berstad
ABUP Lister Siv Sandnes

SSF, Klinikk for somatikk

Enhet/avdeling Enhetsleder
Akuttmottak Anette Årstad
Intensiv Charlotte Haugland

Kirurgisk post Cecilie Brekne

Medisinsk post Kari Olsen Håheim

Onkologisk Monica Ringsbye
Palliativt team Monica Ringsbye

SSK, klinikk for psykisk helse

Psykiatrisk sykehusavdeling (PSA)
Avdeling/enhet Enhetsleder
1.Psykiatrisk akuttmottak (PAM) Rolf Takvam Dignes

2. Subakutt Åse Tofte

3. Tidlig utredning av psykoselidelser Bård Kalstad

4. Psykose- og ruslidelser Geir Ove Høgdal

5. Psykose/rus Julian Froholt

6. Sikkerhets psykiatri Nicolai Stray

7. Alderspsykiatri og kognitiv svikt Astri M. H. Græsdal

HAVO Kongsgård Arnhild Daasvatn



Spes. pol. for psykosomatikk og traumer Birgit Lie

Avdeling for rus og avhengighetsbehandling (ARA
Avdeling/enhet Enhetsleder
ARA FACT Anne Kathrine Herland Kristiansen

Avgiftningsenheten Majbritt Legind Jakobsen

Døgnenhet Arendal Torunn Viddal Vimme

Døgnenhet Byglandsfjord Øystein Lie

Enhet for gruppe behandling Silje Marie Lavik

Enhet for rus og psykiatri Pål Ribu

Poliklinikk Olav Lien
PUT Team
LAR
Poliklinikk Arendal Elin Sørsvann
LAR

DPS Stømme
Avdeling/enhet Enhetsleder
Akuttambulant enhet (AAT) Eva Cecilia Nordbø

Døgnenhet Henrik von Kirchbach

Poliklinikk Mandal Elisabeth Lied Gikling
Psykiatrisk poliklinikk Elisabeth Lied Gikling

DPS Solvang
Døgnenhet Lene Gundersen Peersen

FACT Team Ove Lunden
Poliklinikk Marianne Rønberg
ABUP
Akutt ambulant enhet (AAE) Rita Bergsti

Døgnenhet Armin Sangachin
Familieenheten Margit Langerak
Poliklinikk Sara Therese Eskeland Strindhaug



SSK, Klinikk for somatikk

Avdeling/enhet Enhetsleder
1 C Nevrologisk avdeling Siv Pettersen

1 D Lungeavdeling Elise Austegard
1 E Infeksjonspost Karianne Benneche Netland
2 A. Medisin Christina Leer

2 C Hjerte Eva Dåreid Isaksen

3 A Kir.post Linn Foss Kaurstad
3 C Kir post Toril Haustreis
4 A Ortopedisk Linda A Stiansen Johansson
AFR fysikalsk medisin og forebygging Nancy Maria Castle
AFR spesialisert rehabilitering Linda Somdal

Akuttmottak Chris Peter Grasaas-Albrecht

Barne- og ungdomsposten Stine Marie Hermansen Bomann

Dialyseenhet Marianne Klausen
Føde/barsel Helen Aarsnes Thomassen

Nadine Ellingsen Tesdal
HABU Randi Damgård
Intensiv Grethe Abusdal

Kvinneklinikken Inger Ragnhild Klouman
Medisinsk intermediær enhet (MIE) Marianne Jacobsen
Nyfødtintensiv Annette Garlie

SFK Lindrende Marit Bergh

SFK Poliklinikk Marit Bergh

Klinikk for prehospitale tjenester (PTSS)

Organisatorisk plassering Navn
Avdelingssjef Martin Hauge
Klinikkdirektørens stab Elisabeth Flagtvedt
Kristiansand ambulanseområde Christina Robudal
Arendal ambulanseområde Karen Hertzberg
Lister ambulanseområde Janne Pettersen
Lindesnes ambulanseområde Rebecca Milligan
Lillesand ambulanseområde Linn Camilla Stenhaug
Luftambulansetjenesten Lars Jacobsen



AMK og Pasientreiser Martine Jacobsen



SSA, Klinikk for psykisk helse

Psykiatrisk sykehusavdeling (PSA)

SSA, Klinikk for somatikk 

SSF Klinikk for psykisk helse

Epost Barneansvarlig
tone.larsson@sshf.no Mailin Eilertsen

Jon Havstad
Andreas.Kolaas@sshf.no Anne Helene Røstad

Sally Elise Sollie
Linn-Kristin.Johansen@sshf.no Gøran Løvli

Inger Elise H. Flagstad

arndaa@sshf.no Rune Furuvik

hilde.thomassen@sshf.no Jan Helge Olsen
hilde.thomassen@sshf.no Inger Johanne Eskedal

Kristine Heldal
hilde.thomassen@sshf.no Lars Espen Haugan
hilde.thomassen@sshf.no Tina Sandnes
Anne.Dalen@sshf.no Susanne Møller Pedersen
Anne.Dalen@sshf.no Anne Marit Haslund
Annette.Lilletvedt@sshf.no Åse Møretrø Moen
Eva.Cecilie.Orvin@sshf.no Carolin Fiebeck

Maria Therése Wika

Siri.Vaaje@sshf.no Eivind Nygård
Liv.Mari.Hogseth@sshf.no Heidi Osa Syvertsen

Epost Barneansvarlig
Karen.Margrethe.Krogsrud@sshf.no Signe Sørvåg
tove.steinsland.berntsen@sshf.no Karin Myhre Auestad

Malin Ruud Heggelund
Bjorg.Sissel.Hoyheim@sshf.no Denisse C. Amundsen
Kristin.epland@sshf.no Ingeborg Aanby

Amalie Egeland Staaby
Marit.Madeleine.Valvik@sshf.no Tove Berglund
Tove.andreassen@sshf.no Line Laukvik
Jon.Skranes@sshf.no Ilka Huber
Berit.vralstad@sshf.no Tone K. Kuvik

Guro Rønning Langås
Eva.Lise.Larsen-Frivoll@sshf.no Marit Østerhus
Tone.Marie.Tonnessen@sshf.no Siri Linn Oland
Monica.Mykland.Andersen@sshf.no Kari Johannessen
Liv.Simonsen@sshf.no Elin Andersen
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SSF, Klinikk for somatikk

SSK, klinikk for psykisk helse

Psykiatrisk sykehusavdeling (PSA)

Epost Barneansvarlig

mariann.nedland@sshf.no
mariann.nedland@sshf.no                                     

Astrid Veum Mydland
mariann.nedland@sshf.no Linn Åsly
Linn.Berstad@sshf.no Silvia Nilsen

Connie Tobiassen
Siv.Sandnes@sshf.no Anne Kari Jansen

Epost Barneansvarlig
Anette.Aarstad@sshf.no Kamilla Reme Josdal
Charlotte.Haugland@sshf.no Iselin Grøtteland

Karoline Frogner Urdal
cecilie.brekne@sshf.no Gurli Refvem

Dorrit Modalsli Larsen
Kari.Haheim@sshf.no Maria Sindland Løland

Anne Peersen Nilsen
Karina Larsen Vik
Hanne Therese Støle

Monica.ringsbye@sshf.no Audhill Naglestad
Monica.ringsbye@sshf.no Mary Ann Knabenes

Epost Barneansvarlig
rolf.dignes@sshf.no Per Ivar Støle

Anette Kragholm
Susanne G. Birkeland

aase.tofte@sshf.no Elisabeth Bergstøl
Linn Synnøve Esperaas Kaafjord
Hanne Edvardsen

Bard.kalstad@sshf.no Idar Eskil Olsen
Christian Storholm

Geir.ove.hogdal@sshf.no Sven Jarle Reinhardsen
Camilla Haugen

Julian.Froholt@sshf.no Terje Nilsen
Hilde Marie Bronebakk Tangen

nicolai.stray@sshf.no Anne Cassandra Stranden
Jorunn Nesheim Fredriksen

Astrid.Marie.Hodne.Grasdal@sshf.no Siv Ruenes Jacobsen
Trine Jakobsen

arndaa@sshf.no Anne Nordahl
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Birgit.lie@sshf.no Cornelia Montero- Gonzales

Epost Barneansvarlig
Anne.Kathrine.Herland@sshf.no Vibeke Abrahamsen (SSA)

Marie Vegge (SSK)
Majbritt.Hersel@sshf.no Roar Skripeland

Carina Wroldsen
Elisabeth Seljord Brukås

Torunn.Irene.Vimme@sshf.no Inger Voie Olsen
Sølvi Henriksen

Oystein.Lie@sshf.no Torhild Hodne
Tone Smith Heggland
Eli Anne Haraldstad

Silje.Marie.Lavik@sshf.no Ann Christine Jerstad
Linn Tryfoss

Pal.ribu@sshf.no Ann Christin Haugen
Hilde Gjermundsnes
Aslaug Røineland
Turid Johanson
Tonje Alette Holberg Svaland

Olav.Lien@sshf.no Svein Gundersen
Elin Mykland
Kristin Torgersen Jevan

Elin.Sorsvann@sshf.no Helene Aslaksen
Kari Hamre
Christine Ødegård

Epost Barneansvarlig
Eva.Cecilia.Nordbo@sshf.no Eva Cecilia Nordbø

Else Britt Jortveit
Martine Emilie Pedersen 

Henrik.von.Kirchbach@sshf.no Marit Robstad
Torunn Wikne

Elisabeth.Lied.Gikling@sshf.no Therese Weire Jørgensen
Elisabeth.Lied.Gikling@sshf.no Marit Robstad

Torunn Wikne

Lene.Gundersen.Peersen@sshf.no Åse Ruud Ormestad
Irene Haugen

Ove.Lunden@sshf.no Nils Erik H. Sunde
marianne.ronberg@sshf.no Elin Aarhus Nilsen

Rb2@sshf.no Gina Gallefoss Stray
Julia Mellemstad-Hæstad

armin.sangachin@sshf.no Camilla Jortveit
Margit.Langerak@sshf.no
Sara.Eskeland.Strindhaug@sshf.no Hege Bjarke
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SSK, Klinikk for somatikk

Klinikk for prehospitale tjenester (PTSS)

Epost Barneansvarlig
Siv.Pettersen@sshf.no Christine Aaberg Munksgaard

Krystian Emil Dekert
Elise.Austegard@sshf.no Anne Skomedal Carlsen
Karianne.Benneche.Neteland@sshf.no Eirin Throne
Eirin.Throne@sshf.no Malin Helle

Åshild Andersen
Eva.Isaksen@sshf.no Helene Hedstrøm

Johanna Emilia Maria Brodin
Linn.Foss.Egeland@sshf.no Sølvi Nygård
Torild.haustreis@sshf.no Toril Sannes
Linda.Johansson@sshf.no Silje Jønsrud Mortvedt
Nancy.Castle@sshf.no Anne Berit Øyaseter
Linda.somdal@sshf.no Pål Rikard Sofus Sævig

Marianne Liestøl
Marit Hagen Mikalsen

Chris.Peter.Grasaas-Albrecht@sshf.no Reidun Aas-Lyngby
Elin Margrethe Anker Smith

Stine.Hermansen.Bomann@sshf.no Kathrine Heiseldal Lundevold
Mona Omdal

Marianne.Klausen@sshf.no Ingeborg Barland Storaker
Helene.Aarsnes.Thomassen@sshf.no Tone Jensen
Nadine.Ellingsen.Tesdal@sshf.no
randi.damgard@sshf.no Anita Borge 
Grethe.abusdal@sshf.no Kristin Stavrum Salater

Anfrid Neverdal Hollerud
Inger.ragnhild.klouman@sshf.no Anne F. Anderssen
Marianne.Jacobsen@sshf.no Anna Olesen
Annette.Garlie@sshf.no Julie Fiskaa Guttormsen

Tonje Bjørkli
Marit.Bergh@sshf.no Mirjam Frigstad Sannarnes

Marit.Bergh@sshf.no Eva Marie Lindbakk-Thorstensen

Epost
Martin.Hauge@sshf.no
Elisabeth.Flagtvedt@sshf.no
Johansson.Robudal@sshf.no
Karen.Hertzberg.Andersen@sshf.no
Janne.Pettersen@sshf.no
Rebecca.Milligan@sshf.no
Linn.Camilla.Stenhaug@sshf.no
Lars.Jacobsen@sshf.no

mailto:Siv.Pettersen@sshf.no
mailto:Elise.Austegard@sshf.no
mailto:Karianne.Benneche.Neteland@sshf.no
mailto:Eirin.Throne@sshf.no
mailto:Eva.Isaksen@sshf.no
mailto:Linn.Foss.Egeland@sshf.no
mailto:Torild.haustreis@sshf.no
mailto:Linda.Johansson@sshf.no
mailto:Nancy.Castle@sshf.no
mailto:Linda.somdal@sshf.no
mailto:Chris.Peter.Grasaas-Albrecht@sshf.no
mailto:Stine.Hermansen.Bomann@sshf.no
mailto:Marianne.Klausen@sshf.no
mailto:Helene.Aarsnes.Thomassen@sshf.no
mailto:Nadine.Ellingsen.Tesdal@sshf.no
mailto:randi.damgard@sshf.no
mailto:Grethe.abusdal@sshf.no
mailto:Inger.ragnhild.klouman@sshf.no
mailto:Marianne.Jacobsen@sshf.no
mailto:Annette.Garlie@sshf.no
mailto:Martin.Hauge@sshf.no
mailto:Elisabeth.Flagtvedt@sshf.no
mailto:Johansson.Robudal@sshf.no
mailto:Karen.Hertzberg.Andersen@sshf.no
mailto:Janne.Pettersen@sshf.no
mailto:Rebecca.Milligan@sshf.no
mailto:Linn.Camilla.Stenhaug@sshf.no
mailto:Lars.Jacobsen@sshf.no


Martine.Grondal@sshf.no

mailto:Martine.Grondal@sshf.no


SSA, Klinikk for psykisk helse

Psykiatrisk sykehusavdeling (PSA)

SSA, Klinikk for somatikk 

SSF Klinikk for psykisk helse

E post
mailin.eilertsen@sshf.no
Jon.Havstad@sshf.no
Anne.Helene.Rostad@sshf.no
salsol@sshf.no
Goran.Lovli@sshf.no
Inger.Elise.H.Flagstad@sshf.no

Rune.Furuvik@sshf.no

Jan.Helge.Olsen@sshf.no
Inger.Johanne.Eskedal@sshf.no
Kristine.Heldal.Wiig@sshf.no
Lars.espen.haugan@sshf.no
Tina.Sandnes@sshf.no
Susanne.Moller.Pedersen@sshf.no
Anne.Marit.Haslund@sshf.no
Ase.moretro.moen@sshf.no
Carolin.Fiebeck@sshf.no
Maria.Therese.Wika@sshf.no

Eivind.Nygard@sshf.no
Heidi.Osa.Syvertsen@sshf.no

Epost 
Signe.Sorvag@sshf.no
Karin.Myhre.Auestad@sshf.no
Malin.Ruud.Heggelund@sshf.no
Denisse.C.Amundsen@sshf.no
Ingeborg.Aanby@sshf.no
Amalie.Egeland@sshf.no
Tove.Berglund@sshf.no
Line.Laukvik@sshf.no
Ilka.Huber@sshf.no
Tone.kuvik@sshf.no
Guro.Ronning.Langas@sshf.no
Marit.Osterhus@sshf.no
Siri.Linn.Oland@sshf.no
Kari.Johannessen@sshf.no
Elin.Andersen@sshf.no
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SSF, Klinikk for somatikk

SSK, klinikk for psykisk helse

Psykiatrisk sykehusavdeling (PSA)

Epost2

Astrid.Veum.Mydland@sshf.no
Linn.asly@sshf.no
Silvia.Nilsen@sshf.no
Connie.Tobiassen@sshf.no
anne.kari.jansen@sshf.no

Epost2
Kamilla.Reme.Djuphagen@sshf.no
Iselin.Grotteland@sshf.no
karurd@sshf.no
Gurli.refvem@sshf.no
Dorrit.modalsli.larsen@sshf.no
Maria.Sindland.Loland@sshf.no
Anne.Peersen.Nilsen@sshf.no
karina.larsen.vik@sshf.no
Hanne.Therese.Stole@sshf.no
Audhill.Naglestad@sshf.no
Mary.Ann.Knabenes@sshf.no

Epost2
Per.Ivar.Stole@sshf.no
Anette.Kragholm@sshf.no
Susanne.birkeland@sshf.no
Elisabeth.Bergstol@sshf.no
Linn.Olsen@sshf.no
Hanne.Edvardsen@sshf.no
Idar.olsen@sshf.no
stochr@sshf.no
Sven.jarle.reinhardsen@sshf.no
Camilla.Haugen@sshf.no
Terje.Nilsen@sshf.no
Hilde.Bronebakk@sshf.no
Anne.Cassandra.Stranden@sshf.no
jorunn.nesheim.fredriksen@sshf.no
Siv.Ruenes.Jacobsen@sshf.no
Trine.Jakobsen@sshf.no
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Cornelia.Gonzales@sshf.no

E post
vibsem@sshf.no
Marie.Vegge@sshf.no
Roar.Skripeland@sshf.no
Carina.Wroldsen@sshf.no
Elisabeth.Seljord.Brukas@sshf.no
Inger.Olsen@sshf.no
Solvi.Henriksen@sshf.no
Torhild.Hodne@sshf.no
Tone.Smith.Heggland@sshf.no
Eli.Anne.Haraldstad@sshf.no
Ann.Christine.Jerstad@sshf.no
Linn.Tryfoss@sshf.no
Ann.christin.haugen@sshf.no
Hilde.Gjermundsnes@sshf.no
Aslaug.roineland@sshf.no
Turid.Johanson@sshf.no
tonje.alette.holberg.svaland@sshf.no
Svein.Gundersen@sshf.no
Elin.Mykland@sshf.no
Kristin.Torgersen.Jevan@sshf.no
helene.aslaksen@sshf.no
kari.hamre@sshf.no
Christine.Odegard@sshf.no

E post
Eva.Cecilia.Nordbo@sshf.no
Else.Britt.Jortveit@sshf.no
Martine.Emilie.Pedersen@sshf.no
Marit.robstad@sshf.no
Torunn.Wikne@sshf.no
Therese.Weire.Jorgensen@sshf.no
Marit.robstad@sshf.no
Torunn.Wikne@sshf.no

Ase.Ormestad@sshf.no
Irene.Haugen@sshf.no
Nils.Erik.Heggland.Sunde@sshf.no
Elin.nilsen@sshf.no

gingal@sshf.no
julia.mellemstrand-haestad@sshf.no
Camilla.Jortveit@sshf.no

Hege.bjarke@sshf.no
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SSK, Klinikk for somatikk

Klinikk for prehospitale tjenester (PTSS)

E post
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Anne.Carlsen@sshf.no
Eirin.Throne@sshf.no
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Mona.Omdal@sshf.no
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Tone.Jensen@sshf.no
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Anfrid.Neverdal.Hollerud@sshf.no
Anne.f.anderssen@sshf.no
Anna.Olesen@sshf.no
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tonje.bjorkli@sshf.no
Mirjam.F.Sannarnes@sshf.no
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